GIDA KODEKSİNE İLİŞKİN ÇALIŞMALAR
(20.06.2023)
Kodeks Alimentarius Komisyonu ve Kodeks Komitelerine İlişkin Haberler:
Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Teşkilatı (FAO) ve Dünya Sağlık Örgütü(WHO) tarafından
ortaklaşa kurulan ve merkezi Roma’da olan Kodeks Alimentarius Komisyonu (KAK), 188 ülke
ve Avrupa Birliği’nin üye olduğu, 243 kuruluşun da gözlemci statüsünde yer aldığı uluslararası
bir kuruluştur. Kuruluşun görevi dünyada gıda ile ilgili uygulamaların sağlık ve teknoloji
yönünden standartlaştırılmasını sağlamaktır. 2023 yılı Kodeks Alimentarius Komisyonu’nun

Request for proposals for change and/or
addition to Section 3 of the Class Names
and International Numbering System for
Food Additives (CXG 36-1989)
15/9/23 Link
Kodeks
Alimentarius
Komisyonu
(CAC)
CL
2023/33/
OCS-
CAC
04/23 Sığır karaciğeri, böbrek ve kasında
zilpaterol hidroklorür için taslak MRL'ler
hakkında 6. adımda görüş talebi
Request for comments at step 6 on the draft
MRLs for zilpaterol hydrochloride in cattle
liver, kidney and muscle
15/9/23 Link
Gida Hijyen
Kodeks
Komitesi
(CCFH)
CL
2023/30-
FH
0/ Yeni çalışma ve/veya mevcut standartların
revizyonu için öneri talebi
Request for proposals for new work and/or
revision of existing standards
1/9/23 Link
Gıda Katkı
Maddeleri
Kodeks
Komitesi
(CCFA)
CL
2023/44/
OCS-FA
04/23 Sınıf Adları ve Gıda Katkı Maddeleri için
Uluslararası Numaralandırma Sistemi
(CXG 36-1989) için Adım 5/8'de önerilen
taslak revizyon hakkında görüş talebi
Request for comments on the proposed
draft revision at Step 5/8 to the Class Names
and the International Numbering System
for Food Additives (CXG 36-1989)
31/8/23 Link
Gıda Katkı
Maddeleri
Kodeks
Komitesi
(CCFA)
CL
2023/43/
OCS-FA
04/23 Adım 5/8'de Gıda Katkı Maddelerinin
Tanımlama ve Saflığı için önerilen taslak
Spesifikasyonlar hakkında görüş talebi
Request for comments on the proposed
draft Specifications for the Identity and
Purity of Food Additives at Step 5/8
31/8/23 Link
Gıda Katkı
Maddeleri
Kodeks
Komitesi
(CCFA)
CL
2023/42/
OCS-FA
04/23 Çeşitli Kodeks ürün standartlarının revize
edilmiş gıda katkı maddesi bölümleri
taslağı hakkında görüş talebi
Request for comments on proposed revised
food additive sections of various Codex
commodity standards
31/8/23 Link
Gıda Katkı
Maddeleri
Kodeks
Komitesi
(CCFA)
CL
2023/41/
OCS-FA
04/23 Request for comments on: i) draft and
proposed draft food additive provisions of
the GSFA and revisions to adopted
provisions; ii) revision to the descriptors to
FCs 12.2.1 and 12.2.2; iii) inclusion of
mono- and diglycerides of fatty acids (INS
471) in FC 02.1.2; iv) inclusion of the three
provisions (i.e., polyglycerol esters of fatty
acids (INS 475), sorbitan esters of fatty
acids (INS 491-495) and stearoyl lactylates
(INS 481(i), 482(i)) in FC 02.1.2); v)
revision to Notes 488 and 502; vi) deletion
of Note 301 from the provision for
BENZOATES in FC 14.1.4; vii) inclusion
of riboflavin from Ashbya gossypii (INS
101(iv)) in the group header
RIBOFLAVINS in Tables 1 and 2 of the
GSFA; viii) inclusion of the provisions for
riboflavin, synthetic (INS 101(i)),
riboflavin 5'-phosphate sodium (INS
101(ii)), riboflavin from Bacillus subtilis
(INS 101(iii), riboflavin from Ashbya